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Kontrolrapporten er ændret 18. september 2020
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret anvendelse af
hygiejniske faciliteter ved håndvask på personaletoilet og ved
håndvask i køkken-ok. Pt har virksomheden kun en håndvask,
og denne benyttes bl.a til skyldning af salat i forbindelse med
fremstilling af sandwich -herunder vejledt om reglerne for, at
håndvask kun benyttes til håndvask og derudover må der være
vaske til fødevarer og opvask. En vask til opvask kan
tidsforskudt benyttes til fødevarer og afskyldning med kogende
vand kan foregå i balje. Vejledt om reglerne for håndtering af
uemballeret brød, herunder at brød er afskærmet mod
kunderne bag afskærming eller i køkken og at der er håndvask i
umiddelbar nærhed af udlevering.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring i butik, lager/
køkken -ok.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret dokumentation for
perioden 2020 for varemodtagelse og opbevaringstemperatur
-ok Der er risikoanalyse for aktiviteter, der udpeger disse
kontrolpunkter-ok
Mærkning og information: Kontrolleret følgende produkter:
pasta for mærkning med allergene ingredienser.

Det indskærpes, at der for fødevarer, der indeholder allergene
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ingredienser, skal allergene ingredienser fremhæves visuelt i ingredienslisten.
Følgende er konstateret:På nogen pasta fra Italien var allergen ikke fremhævet visuelt i ingredienslisten på
dansk.

Virksomheden havde følgende bemærkninger: De vil kontakte producent, da de bliver mærket på dansk i Italien
inden leverancer.

Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages, se klagevejledning på
bagsiden. Vejledt om reglerne for at allergener fremgår af ingredienslisten, visuelt fremhævet i forhold til de
øvrige ingredisenser
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.


